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Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste
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Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.11.10 Einzel Luftgewehr Auflage Herren

1.11.70 Mannschaft Luftgewehr Auflage Senioren I

1.11.70 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren I

1.11.71 Einzel Luftgewehr Auflage Seniorinnen I

1.11.72 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren II

1.11.74 Mannschaft Luftgewehr Auflage Senioren III

1.11.74 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren III

1.11.76 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren IV

1.11.78 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren V

1.41.70 Mannschaft KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I

1.41.70 Einzel KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I

1.41.72 Einzel KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II

1.41.74 Mannschaft KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III

1.41.74 Einzel KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III

1.41.76 Einzel KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV

1.41.78 Einzel KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V

2.11.10 Einzel 10 m Luftpistole Auflage Herren

2.11.70 Mannschaft 10 m Luftpistole Auflage Senioren I

2.11.71 Einzel 10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen I

2.11.72 Einzel 10 m Luftpistole Auflage Senioren II

2.11.74 Mannschaft 10 m Luftpistole Auflage Senioren III

2.11.74 Einzel 10 m Luftpistole Auflage Senioren III

2.11.76 Einzel 10 m Luftpistole Auflage Senioren IV

2.11.78 Einzel 10 m Luftpistole Auflage Senioren V

2.42.10 Einzel 25 m Sportpistole Auflage Herren

2.42.70 Einzel 25 m Sportpistole Auflage Senioren I

2.42.74 Mannschaft 25 m Sportpistole Auflage Senioren III

2.42.74 Einzel 25 m Sportpistole Auflage Senioren III



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10
Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

246 Michael Böning  190... Paderborner BSV e.V. 100,5 101,1 99,8 301,4



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  190701 SBr Hövelhof e.V. 909,8 Ringen 71 19

228 Helmut Horenkamp 299,8
230 Heribert Rodehutscord 305,6
229 Paul Rodehutscord 304,4

2  190701 SSV Bad Driburg e.V. 891,9 Ringen 50 40

225 Manfred Albers 306,3
226 Dieter Franz 289,3
227 Franz Josef Zahn 296,3

3  190701 Sportschützen Altenbeken e.V. 603,9 Ringen 40 20

237 Beatrix Jeuken 301,1
234 Daniel Reker 0,0
233 Frank Striegl 302,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 190701 SSV St. Hub. Elsen e.V. 903,2 Ringen 30 60

203 Dieter Meermeier 313,8
201 Fatima Schwager 292,7
202 Karsten Schwager 296,7



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 244 Roland Schrader  190... Paderborner BSV e.V. 104,9 105,3 105,6 315,8

2 231 Achim Hofferberth  190... SBr Hövelhof e.V. 101,9 101,8 103,2 306,9

3 230 Heribert Rodehutscord  190... SBr Hövelhof e.V. 100,6 101,8 103,2 305,6

4 229 Paul Rodehutscord  190... SBr Hövelhof e.V. 98,7 102,3 103,4 304,4

5 233 Frank Striegl  190... Sportschützen Altenbeken e.V. 101,4 99,0 102,4 302,8

6 228 Helmut Horenkamp  190... SBr Hövelhof e.V. 100,2 99,1 100,5 299,8

7 227 Franz Josef Zahn  190... SSV Bad Driburg e.V. 99,3 100,6 96,4 296,3

8 226 Dieter Franz  190... SSV Bad Driburg e.V. 95,0 94,6 99,7 289,3

9 245 Bernd Damerau  190... Paderborner BSV e.V. 95,9 93,4 98,5 287,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

202 Karsten Schwager  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 98,9 98,9 98,9 296,7



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 237 Beatrix Jeuken  190... Sportschützen Altenbeken e.V. 101,7 97,9 101,5 301,1

2 236 Isabel Backhaus  190... Sportschützen Altenbeken e.V. 99,6 101,2 98,6 299,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

201 Fatima Schwager  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 96,9 96,9 98,9 292,7



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 203 Dieter Meermeier  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 106,2 103,4 104,2 313,8

2 225 Manfred Albers  190... SSV Bad Driburg e.V. 101,4 103,5 101,4 306,3

3 248 Hans-Gerd Seidel  190... SSV Bad Lippspringe 101,3 101,6 101,3 304,2

4 219 Ulrich Beulen  190... ESV Paderborn e.V. 93,2 91,6 98,9 283,7



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  190701 SSV St. Hub. Elsen e.V. 927,1 Ringen 88 2

208 Helmut Münster 302,4
206 Herbert Schlenger 311,4
204 Bernd Schumacher 313,3

2  190701 SBr Hövelhof e.V. 923,3 Ringen 88 2

214 Rudi Lummer 310,5
213 Heinz Müller 311,6
215 Anton Vorbeck 301,2

3  190701 SSV Borchen e.V. 910,7 Ringen 72 18

210 Josef Finke 306,4
212 Gert Neumann 299,7
211 Conrad Willeke 304,6

4  190701 SSV St. Hub. Elsen e.V. 907,4 Ringen 58 32

207 Ferdi Brüseke 310,9
205 Leroy Lloyd Lawrence 298,7
209 Werner Riepen 297,8

5  190701 SSV Bad Lippspringe 901,1 Ringen 52 38

238 Erwin Berhörster 306,2
240 Rudolf Busch 293,7
239 Klaus Emmerich 301,2

6  190701 SBr Hövelhof e.V. 893,1 Ringen 54 36

218 Robert Förster 298,5
216 Heinz-Georg Osdiek 300,2
217 Josef Schmüdderrich 294,4

7  190701 SSV Bad Lippspringe 861,0 Ringen 8 82



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 238 Erwin Berhörster  190... SSV Bad Lippspringe 101,3 102,0 102,9 306,2

2 216 Heinz-Georg Osdiek  190... SBr Hövelhof e.V. 100,0 99,4 100,8 300,2

3 218 Robert Förster  190... SBr Hövelhof e.V. 101,1 96,8 100,6 298,5

4 217 Josef Schmüdderrich  190... SBr Hövelhof e.V. 97,2 97,1 100,1 294,4

5 243 Karl-Heinz Schlüter  190... SSV Bad Lippspringe 96,7 92,8 97,9 287,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

223 Ludger Gockel  190... SSV Benhausen e. V. 99,9 100,0 100,0 299,9

205 Leroy Lloyd Lawrence  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 98,9 99,9 99,9 298,7



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 206 Herbert Schlenger  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 104,7 104,2 102,5 311,4

2 207 Ferdi Brüseke  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 102,8 104,4 103,7 310,9

3 214 Rudi Lummer  190... SBr Hövelhof e.V. 104,5 102,6 103,4 310,5

4 208 Helmut Münster  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 101,0 101,6 99,8 302,4

5 240 Rudolf Busch  190... SSV Bad Lippspringe 96,2 98,7 98,8 293,7

6 241 Eckhard Knaub  190... SSV Bad Lippspringe 94,6 93,7 94,8 283,1



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 204 Bernd Schumacher  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 105,4 104,2 103,7 313,3

2 213 Heinz Müller  190... SBr Hövelhof e.V. 104,6 104,0 103,0 311,6

3 220 Günter Mante  190... Maspern SpSch e.V. 101,3 104,5 102,5 308,3

4 232 Heinrich Hüwelhans  190... SBr Hövelhof e.V. 101,3 101,5 104,6 307,4

5 210 Josef Finke  190... SSV Borchen e.V. 103,5 99,2 103,7 306,4

6 211 Conrad Willeke  190... SSV Borchen e.V. 103,2 100,8 100,6 304,6

7 224 Berni Göke  190... SSV Benhausen e. V. 99,1 100,9 101,5 301,5

8 215 Anton Vorbeck  190... SBr Hövelhof e.V. 100,0 99,8 101,4 301,2

9 239 Klaus Emmerich  190... SSV Bad Lippspringe 100,3 101,7 99,2 301,2
10 212 Gert Neumann  190... SSV Borchen e.V. 100,4 100,8 98,5 299,7
11 247 Bärbel Peters  190... SSV Bad Lippspringe 99,7 100,8 97,4 297,9
12 209 Werner Riepen  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 99,4 98,8 99,6 297,8
13 242 Franz Volmari  190... SSV Bad Lippspringe 91,8 98,9 99,8 290,5



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  190701 SBr Hövelhof e.V. 864,7 Ringen 12 68 10

414 Helmut Horenkamp 277,5
415 Heribert Rodehutscord 294,3
416 Paul Rodehutscord 292,9



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 415 Heribert Rodehutscord  190... SBr Hövelhof e.V. 97,5 99,4 97,4 294,3

2 416 Paul Rodehutscord  190... SBr Hövelhof e.V. 95,4 97,7 99,8 292,9

3 425 Roland Schrader  190... Paderborner BSV e.V. 95,5 97,2 97,6 290,3

4 407 Achim Hofferberth  190... SBr Hövelhof e.V. 89,4 97,9 95,3 282,6

5 414 Helmut Horenkamp  190... SBr Hövelhof e.V. 94,5 88,5 94,5 277,5



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 408 Franz-Josef Berkemeier  190... Maspern SpSch e.V. 88,1 88,1 90,0 266,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

409 Ingo Rademacher  190... SSV Benhausen e. V. 95,2 96,5 97,3 289,0



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  190701 SSV St. Hub. Elsen e.V. 898,4 Ringen 55 35

427 Ferdi Brüseke 293,4
428 Leroy Lloyd Lawrence 304,7
426 Bernd Schumacher 300,3

2  190701 SBr Hövelhof e.V. 880,4 Ringen 39 51

405 Rudi Lummer 300,3
404 Heinz Müller 302,5
406 Anton Vorbeck 277,6

3  190701 SSV Borchen e.V. 880,2 Ringen 24 66

401 Josef Finke 290,4
403 Gert Neumann 289,7
402 Conrad Willeke 300,1

4  190701 SSV St. Hub. Elsen e.V. 855,0 Ringen 90

430 Helmut Münster 287,7
431 Werner Riepen 284,4
429 Herbert Schlenger 282,9

5  190701 SBr Hövelhof e.V. 847,4 Ringen 89 1

413 Robert Förster 281,5
411 Heinz-Georg Osdiek 277,0
412 Josef Schmüdderrich 288,9

6  190701 SSV Bad Lippspringe 815,3 Ringen 3 40 38 9

421 Erwin Berhörster 291,5
422 Klaus Emmerich 269,8
423 Eckhard Knaub 254,0

7  190701 SSV Bad Lippspringe 762,2 Ringen 30 40 10 10



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 428 Leroy Lloyd Lawrence  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 103,0 100,5 101,2 304,7

2 421 Erwin Berhörster  190... SSV Bad Lippspringe 94,7 98,0 98,8 291,5

3 412 Josef Schmüdderrich  190... SBr Hövelhof e.V. 94,7 95,7 98,5 288,9

4 411 Heinz-Georg Osdiek  190... SBr Hövelhof e.V. 90,2 96,9 89,9 277,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

410 Ludger Gockel  190... SSV Benhausen e. V. 95,6 96,7 96,8 289,1

413 Robert Förster  190... SBr Hövelhof e.V. 92,7 93,5 95,3 281,5



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 405 Rudi Lummer  190... SBr Hövelhof e.V. 98,6 101,8 99,9 300,3

2 427 Ferdi Brüseke  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 100,4 94,4 98,6 293,4

3 430 Helmut Münster  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 96,1 96,1 95,5 287,7

4 423 Eckhard Knaub  190... SSV Bad Lippspringe 79,1 87,1 87,8 254,0

5 419 Rudolf Busch  190... SSV Bad Lippspringe 67,8 86,5 88,3 242,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

429 Herbert Schlenger  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 94,5 95,2 93,2 282,9



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 404 Heinz Müller  190... SBr Hövelhof e.V. 100,4 103,7 98,4 302,5

2 426 Bernd Schumacher  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 102,7 99,5 98,1 300,3

3 402 Conrad Willeke  190... SSV Borchen e.V. 100,9 98,6 100,6 300,1

4 401 Josef Finke  190... SSV Borchen e.V. 99,4 94,3 96,7 290,4

5 403 Gert Neumann  190... SSV Borchen e.V. 95,7 96,0 98,0 289,7

6 431 Werner Riepen  190... SSV St. Hub. Elsen e.V. 97,3 95,5 91,6 284,4

7 417 Günter Mante  190... Maspern SpSch e.V. 88,7 96,4 92,7 277,8

8 406 Anton Vorbeck  190... SBr Hövelhof e.V. 93,9 91,6 92,1 277,6

9 422 Klaus Emmerich  190... SSV Bad Lippspringe 99,3 81,2 89,3 269,8
10 420 Helmut Korn  190... SSV Bad Lippspringe 81,5 85,5 71,2 238,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

418 Franz Volmari  190... SSV Bad Lippspringe 92,4 93,4 95,6 281,4



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.10
10 m Luftpistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2214 Bernhard Altmiks  190... SSV Bad Lippspringe 90,4 91,0 83,9 265,3



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70
10 m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 190701 SBr Hövelhof e.V. 830,2 Ringen 89 1

2204 Paula Dresselhaus 272,0
2207 Birgit Schubert 280,2
2205 Heidi Weller 278,0



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71
10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2207 Birgit Schubert  190... SBr Hövelhof e.V. 96,8 89,9 93,5 280,2

2 2206 Ulrike Frays-Polikeit  190... SBr Hövelhof e.V. 90,0 91,6 93,0 274,6

3 2204 Paula Dresselhaus  190... SBr Hövelhof e.V. 92,0 90,0 90,0 272,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2205 Heidi Weller  190... SBr Hövelhof e.V. 92,0 92,0 94,0 278,0



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72
10 m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2212 Hans-Gerd Seidel  190... SSV Bad Lippspringe 92,6 96,5 97,4 286,5

2 2216 Franz-Josef Schnietz  190... SBr Hövelhof e.V. 92,4 91,2 90,1 273,7

3 2217 Hans-Josef Dresselhaus  190... SBr Hövelhof e.V. 89,2 85,4 83,2 257,8



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74
10 m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  190701 SSV Bad Lippspringe 825,9 Ringen 70 20

2209 Erwin Berhörster 270,2
2210 Rudolf Busch 274,4
2208 Klaus Emmerich 281,3

2  190701 SBr Hövelhof e.V. 507,0 Ringen 30 20 10

2201 Rudi Lummer 0,0
2202 Wilfried Runschke 275,3
2203 Anton Vorbeck 231,7



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74
10 m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2215 Harald Engel  190... SBr Hövelhof e.V. 96,0 92,9 95,3 284,2

2 2209 Erwin Berhörster  190... SSV Bad Lippspringe 91,6 86,4 92,2 270,2

3 2213 Klaus Brinkhoff  190... SSV Bad Lippspringe 84,3 91,2 91,5 267,0



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76
10 m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2210 Rudolf Busch  190... SSV Bad Lippspringe 93,6 93,2 87,6 274,4



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78
10 m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2211 Dieter Göttker  190... SSV Bad Lippspringe 96,6 94,3 98,3 289,2

2 2208 Klaus Emmerich  190... SSV Bad Lippspringe 91,4 93,1 96,8 281,3

3 2202 Wilfried Runschke  190... SBr Hövelhof e.V. 91,2 92,3 91,8 275,3

4 2203 Anton Vorbeck  190... SBr Hövelhof e.V. 82,7 82,9 66,1 231,7



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.10

25 m Sportpistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

2411 Christian Hafner  190... SSV Paderborn e.V. 87 87 85 259



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

25 m Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

2404 Hans-Gerd Seidel  190... SSV Paderborn e.V. 95 90 95 280

2402 Birgit Schubert  190... SBr Hövelhof e.V. 89 90 90 269



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74
25 m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

 190701 SSV Paderborn e.V. 801 4 73 13



Kreismeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74

25 m Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:58 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

2401 Willy Antpöhler  190... SBr Hövelhof e.V. 90 93 93 276

2408 Stephan Schering  190... SSV Paderborn e.V. 91 91 92 274

2403 Wilfried Runschke  190... SBr Hövelhof e.V. 89 90 92 271

2410 Erwin Berhörster  190... SSV Paderborn e.V. 88 88 88 264

2406 Klaus Emmerich  190... SSV Paderborn e.V. 88 88 87 263

2405 Rudolf Busch  190... SSV Paderborn e.V. 79 78 87 244

2409 Walter Ceynowa  190... SSV Paderborn e.V. 63 63 65 191

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2407 Helmut Korn  190... SSV Paderborn e.V. 82 82 84 248


